1 этап Чемпионата Украины по дистанционным конным пробегам, АР Крым, Белогорский р-н, с. Ароматное, КСК «Бурульча»

8.04 – 10.04.2010г.
Competition:  1 этап Чемпионата Украины по дистанционным конным пробегам 2010 г.
              Date:  8.04 – 10.04.2010г.
             Plase:  Чемпионат, личный зачёт
      Category:  «Открытый класс», ограничение скорости, для лошадей 3-х лет и старше

                         Максимальная допустимая скорость – 12 км/ч, минимальная допустимая скорость – 10 км/ч
       Distanse:  10 км
	Cl.

Место,
№ nat.

Старт. Номер 
	Rider
Всадник, клуб

Horse
Лошадь
	№ nat.

Старт. Номер
	Ph. Km
Фаза, километры
	Start time
Время старта
	Arrival time

Время прибытия
	Phase time

Время фазы
	Phase speed

Скорость фазы
	Vet in time

Время ветеринарного осмотра
	P.

Пульс
	Average speed

Средняя скорость
	Очки

	1
	Третьякова Алеся

Темза-вор.-коб.-2007
С.Партеид, казачество «Аю-даг», АР Крым
	46
	1
	10
	10:24:00
	11:14:31
	0:50:31
	11,877
	11:22:00
	58
	11,877
	23,714

	46
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Степанова Ольга

Джебех-1999
Г.Ялта, АР Крым
	45
	1
	10
	10:22:00
	11:12:33
	6:50:33
	11,869
	11:32:00
	58
	11,869
	23,687

	45
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Глущенко Алёна

Феникс-2007
Г. Симферополь , АР Крым, ЧВ Алексеева
	50
	1
	10
	10:32:00
	11:22:48
	0:50:48
	11,811
	11:32:00
	58
	11,811
	23,486

	50
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Славич Даниил
Инферно-гн.-жер- 2007
ЧП «Ени-сала», Крым
	49
	1
	10
	10:30:00
	11:20:00
	0:50:00
	12,000
	11:28:00
	60
	12,000
	23,333

	49
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Снят на ветконтроле
	Гулаков Сергей

Вальс-1997
Г.Ялта, Крым
	47
	1
	10
	10:26:00
	11:15:15
	0:49:15
	12,183
	11:32:00
	58
	12,183
	-

	47
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Снят на ветконтроле
	Бабюк Денис

Земфира-гн- коб.-буд.-2007 
КСК «Бурульча» с.Ароматное, Крым
	48
	1
	10
	10:28:00
	11:19:37
	0:51:37
	11,624
	11:47:00
	-
	11,624
	-

	48
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Главный судья: Киргизов М.И.    Главный секретарь: Таранченко Е.    Главный ветврач: Янковский С.
